О внесении изменений в Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 27.05.2015 года  № 1784 «О проведении общественных обсуждений окончательного варианта материалов по оценке воздействия на окружающую среду намечаемой деятельности по добыче и переработке медно-порфировых руд Томинского месторождения с производительностью 28 млн. тонн руды в год и проектной документации «Горно-обогатительный комбинат «Томинский». Горнотранспортная часть»,  «Горно-обогатительный комбинат «Томинский». Обогатительная фабрика», «Горно-обогатительный комбинат «Томинский». Хвостовое хозяйство и оборотное водоснабжение», предусматривающей строительство объектов, связанных с размещением отходов»
В целях уточнения названия проектной документации, передающейся на общественные обсуждения, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В названии Постановления администрации Сосновского муниципального района от 27.05.2015 года  № 1784 слова ««Горно-обогатительный комбинат «Томинский». Горнотранспортная часть», «Горно-обогатительный комбинат «Томинский». Обогатительная фабрика»» заменить словами ««Горно-обогатительный комбинат «Томинский». Горнотранспортная часть производительностью 28 млн. тонн руды», «Горно-обогатительный комбинат «Томинский». Обогатительная фабрика производительностью 28 млн. тонн в год»».

2. В пункте 1 Постановления администрации Сосновского муниципального района от 27.05.2015 года  № 1784 слова ««Горно-обогатительный комбинат «Томинский». Горнотранспортная часть», «Горно-обогатительный комбинат «Томинский». Обогатительная фабрика»» заменить словами ««Горно-обогатительный комбинат «Томинский». Горнотранспортная часть производительностью 28 млн. тонн руды», «Горно-обогатительный комбинат «Томинский». Обогатительная фабрика производительностью 28 млн. тонн в год»».

3. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещение на официальном интернет-сайте администрации Сосновского муниципального района Челябинской области.

4.  Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района В.Р. Вальтера.

Глава Сосновского

муниципального района

    В.П. Котов